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Grand Prix Camions de Charade
25 - 27 septembre 2015

Coupe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 1 Classement sur le nombre de tours

RECTIFICATIF

Clt N° Team Nom Nat Véhicule Tempstotal NT Ecart 1er Ecart prec. M. Temps Autour Moy. MT Pénalité tps..
1 1 Robineau Compétition ROBINEAU Thomas FRA Man TGX 00:26:35.778 11 - - 2:23.581 2 997 0
2 2 Aravi Racing MONTAGNE Lionel FRA Renault Trucks Prem..  00:26:36.658 11 0.880 0.880 2:23.948 2 994 0
8 14 Team 14 RODRIGUES José POR Renault Premium 00:27:13.537 11 37.759 36.879 2:27.456 5 97.0 0
4 23 Team Vitry Truck Rac.. TEODOSIO José POR Renault Premium 00:27:20.269 11 44.491 6.732 2:27.509 2 970 0
5 20 Lion Truck Racing LABADIE Jean-Claude FRA Renault Premium 00:27:21.047 11 45.269 0.778 2:27.737 2 969 0
6 39 Team Truck Compétiti... CONTI Franck FRA Volvo VN 00:27:22.019 11 46.241 0.972 2:27.395 2 971 0
7 8 Team Créteil Camion.. LANGUILLAT Stéphane FRA Renault Premium 00:28:05.605 11  1:29.827 43.586 2:30.745 2 949 0
8 22 Team Vitry Truck Rac.. SOUSA José POR Renault Premium 00:29:11.836 11 2:36.058 1:06.231 2:33.538 2 932 30
9 32 Team Truck Toulousa.. CROUZADE Vincent FRA Iveco Stralis 00:26:37.627 10 1 Tr/Lap 1 Tr/Lap 2:36.018 8 917 0
10 11 Team Camion de Cou.. DEFAYE Martial FRA Renault Premium 00:26:41.395 10 1 Tr/Lap 3.768 2:37.011 8 911 0
11 10 Team Camion Compé.. BASSANELLI Michel FRA DafCF 00:27:47.979 10 1 Tr/Lap 1:06.584  2:33.282 2 934 0
12 19 Team Orsini Racing ORSINI Laurine (F) FRA Mercedes Axor 00:27:52.715 10 1 Tr/Lap 4.736 2:42.667 5 880 O
13 88 Lion Truck Racing JANIEC Anthony FRA Man TGS 00:22:07.380 9 2 Tr/Lap 1 Tr/Lap 2:25.150 2 986 0
14 94 Team Luxo Racing RODRIGUES Manuel FRA Volvo NH 00:26:57.781 9 2 Tr/Lap 4:50.401  2:35.997 6 917 0

Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du 1er (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 8 Tr / Lap)

15 17 RTA Motorsports ROMME Anthony FRA Renault Gamme D 00:13:51.034 5 6 Tr/Lap 4 Tr/Lap 2:37.763 3 90.7 O

16 65 Team Eclair Vert Toul.. MIQUEL Christophe FRA Scania T124 00:10:24.006 3 8 Tr/Lap 2 Tr/Lap 4:33.517 2 523 0
Non Partant

17 31 Team Truck Toulousa.. CHATELAIN Patrick FRA Iveco Stralis - 0 - - - 0 - 0

M. Temps : 2:23.581 (99.7 km/h), (N°1) ROBINEAU Thomas
Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs
Décision N°1 du Collége des Commissaires Sportifs concernant le concurrent du N°22
30s de Pénalités pour Conduite Anti Sportive
Départ : 14:14, Drapeau damier : 14:40
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Grand Prix Camions de Charade
25 - 27 septembre 2015

Coupe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 1 Lap chart

Dépat: 1 2 88 14 23 20 39 8 22 32 17 65 19 10 94 11 31

Tour 0

Tour 1 1 2 88 14 23 20 39 8 22 10 32 17 11 94 65 19
Tour 2 1 2 8 14 23 20 39 8 22 10 32 17 11 94 19 65
Tour 3 1 2 8 14 23 20 39 8 22 32 10 17 11 19 65 94
Tour 4 1 2 8 14 23 20 39 8 22 10 32 17 11 19 94
Tour 5 1 2 8 14 23 20 39 8 22 32 10 11 17 19 94
Tour 6 1 2 8 14 23 20 39 8 22 32 11 19 10 94

Tour 7 1 2 8 14 23 20 39 8 22 32 11 19 10 94

Tour 8 1 2 8 14 23 20 39 8 22 32 11 19 10 94

Tour 9 1 2 8 14 23 20 39 8 22 32 11 19 10 94

Tour 10 1 2 14 23 20 39 8 22 32 11 10 19

Tour 11 1 2 14 23 20 39 8 22

Départ : 14:14, Drapeau damier : 14:40
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Grand Prix Camions de Charade
25 - 27 septembre 2015

Coupe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 2 Grille de départ

Heure départ : 26/09/2015 16:55  Fermeture pré-grille : 16:35  Durée : 11 Tr/ Lap (43.725 Kms)

31 | CHATELAIN Patrick @
17

65 |MIQUEL Christophe 17 |ROMME Anthony
16 15

94 RODRIGUES Manuel 88 JANIEC Anthony @
14 13

19 |ORSINI Laurine (F) 1 |BASSANELLI Michel @
12 11

11 |DEFAYE Martial 3D | CROUZADE Vincent @
10 9

D9 |SOUSA José § |LANGUILLAT Stéphane @
8 7

1 |ROBINEAU Thomas D |MONTAGNE Lionel @
6 5

14 |ROPRIGUES Jose 23 | TEODOSIO José @
4 3

20 LABADIE Jean-Claude CONTI Franck @
2 1

Pole position

p R R R R R R R RN R R R R R R R R R RN REEREE R R R R R R R

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs
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Grand Prix Camions de Charade

25 - 27 septembre 2015

Coupe de France des Camions

Circuit de Charade (3.975 km)

Course 1 Tour par tour
Heure Temps total NT Tps. tour Heure Temps total NT Tps. tour
N° 1, ROBINEAU Thomas, CIt 1 14:19:50 5:32.158 2 2:38.853
14:16:42 2:23.850 1 2:23.850 14:22:28 8:09.943 3 2:37.785
14:19:06 4:47.431 2 2:23.581 14:25:08 10:49.943 4 2:40.000
14:21:30 7:11.464 3 2:24.033 14:27:46 13:28.323 5 2:38.380
14:23:54 9:35.893 4 2:24.429 14:30:24 16:05.849 6 2:37.526
14:26:19 12:00.373 5 2:24.480 14:33:02 18:43.662 7 2:37.813
14:28:43 14:25.290 6 2:24.917 14:35:39 21:20.673 8 2:37.011
14:31:08 16:50.094 7 2:24.804 14:38:18 23:59.953 9 2:39.280
14:33:35 19:16.558 8 2:26.464 14:41:00 26:41.395 10 2:41.442
14:36:00 21:41.995 9 2:25.437
14:38:27 24:09.241 10 2:27.246 N° 14, RODRIGUES José, Clt 3
14:40:54 26:35.778 11 2:26.537 14:16:48 2:29.461 1 2:29.461
14:19:15 4:57.137 2 2:27.676
N° 2, MONTAGNE Lionel, Clt 2 14:21:44 7:25.741 3 2:28.604
14:16:43 2:25.181 1 2:25.181 14:24:12 9:53.908 4 2:28.167
14:19:07 4:49.129 2 2:23.948 14:26:40 12:21.364 5 2:27.456
14:21:32 7:13.564 3 2:24.435 14:29:07 14:49.157 6 2:27.793
14:23:56 9:37.822 4 2:24.258 14:31:36 17:17.440 7 2:28.283
14:26:21 12:02.660 5 2:24.838 14:34:04 19:45.685 8 2:28.245
14:28:46 14:27.709 6 2:25.049 14:36:32 22:14.128 9 2:28.443
14:31:11 16:52.403 7 2:24.694 14:39:02 24:43.378 10 2:29.250
14:33:36 19:17.547 8 2:25.144 14:41:32 27:13.537 11 2:30.159
14:36:01 21:43.034 9 2:25.487
14:38:28 24:10.121 10 2:27.087 N° 17, ROMME Anthony, CIt 15
14:40:55 26:36.658 11 2:26.537 14:17:11 2:52.635 1 2:52.635
14:19:50 5:31.560 2 2:38.925
N° 8, LANGUILLAT Stéphane, Clt 7 14:22:27 8:09.323 3 2:37.763
14:16:55 2:36.664 1 2:36.664 14:25:07 10:49.312 4 2:39.989
14:19:26 5:07.409 2 2:30.745 14:28:09 13:51.034 5 Pit In
14:21:57 7:39.093 3 2:31.684
14:24:30 10:11.824 4 2:32.731 N° 19, ORSINI Laurine (F), Clt 12
14:27:02 12:44.134 5 2:32.310 14:17:17 2:58.493 1 2:58.493
14:29:34 15:15.772 6 2:31.638 14:20:02 5:43.390 2 2:44 897
14:32:09 17:50.377 7 2:34.605 14:22:45 8:27.301 3 2:43.911
14:34:42 20:23.493 8 2:33.116 14:25:31 11:12.950 4 2:45.649
14:37:15 22:57.121 9 2:33.628 14:28:14 13:55.617 5 2:42.667
14:39:50 25:31.754 10 2:34.633 14:30:56 16:38.318 6 2:42.701
14:42:24 28:05.605 11 2:33.851 14:33:42 19:23.739 7 2:45.421
14:36:27 22:09.122 8 2:45.383
N° 10, BASSANELLI Michel, CIt 11 14:39:20 25:01.912 9 2:52.790
14:16:59 2:40.995 1 2:40.995 14:42:11 27:52.715 10 2:50.803
14:19:32 5:14.277 2 2:33.282
14:22:23 8:05.352 3 2:51.075 N° 20, LABADIE Jean-Claude, Clt 5
14:24:59 10:40.625 4 2:35.273 14:16:50 2:31.513 1 2:31.513
14:27:39 13:20.856 5 Pit In 14:19:17 4:59.250 2 2:27.737
14:31:36 17:18.170 6 3:57.314 14:21:47 7:29.263 3 2:30.013
14:34:18 19:59.522 7 2:41.352 14:24:16 9:57.966 4 2:28.703
14:36:55 22:36.514 8 2:36.992 14:26:45 12:26.724 5 2:28.758
14:39:32 25:13.526 9 2:37.012 14:29:13 14:54.975 6 2:28.251
14:42:06 27:47.979 10 2:34.453 14:31:42 17:23.789 7 2:28.814
14:34:10 19:52.164 8 2:28.375
N° 11, DEFAYE Martial, Clt 10 14:36:39 22:21.250 9 2:29.086
14:17:11 2:53.305 1 2:53.305 14:39:10 24:51.761 10 2:30.511
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Cou pe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 1 Tour par tour
Heure Temps total NT Tps. tour Heure Temps total NT Tps. tour
N° 20, LABADIE Jean-Claude, Clt 5 14:34:11 19:53.335 8 2:28.057
14:31:42 17:23.789 7 2:28.814 14:36:41 22:22.949 9 2:29.614
14:34:10 19:52.164 8 2:28.375 14:39:11 24:52.797 10 2:29.848
14:36:39 22:21.250 9 2:29.086 14:41:40 27:22.019 11 2:29.222
14:39:10 24:51.761 10 2:30.511
14:41:39 27:21.047 11 2:29.286 N° 65, MIQUEL Christophe, CIt 16

14:17:16 2:58.096 1 Pit In
N° 22, SOUSA José, Clt 8 14:21:50 7:31.613 2 4:33.517
14:16:58 2:40.302 1 2:40.302 14:24:42 10:24.006 3 Pit In
14:19:32 5:13.840 2 2:33.538
14:22:09 7:51.092 3 2:37.252 N° 88, JANIEC Anthony, Clt 13
14:24:45 10:26.815 4 2:35.723 14:16:45 2:27.191 1 2:27.191
14:27:20 13:01.558 5 2:34.743 14:19:10 4:52.341 2 2:25.150
14:29:55 15:36.360 6 2:34.802 14:21:36 7:18.047 3 2:25.706
14:32:30 18:12.103 7 2:35.743 14:24:02 9:43.829 4 2:25.782
14:35:06 20:48.290 8 2:36.187 14:26:28 12:10.095 5 2:26.266
14:37:43 23:25.246 9 2:36.956 14:28:56 14:38.100 6 2:28.005
14:40:22 26:03.455 10 2:38.209 14:31:24 17:06.210 7 2:28.110
14:43:00 28:41.836 11 2:38.381 14:33:53 19:34.495 8 2:28.285

14:36:26 22:07.380 9 2:32.885
N° 23, TEODOSIO José, Clt 4
14:16:49 2:30.781 1 2:30.781 N° 94, RODRIGUES Manuel, Clt 14
14:19:16 4:58.290 2 2:27.509 14:17:13 2:55.104 1 2:55.104
14:21:47 7:28.791 3 2:30.501 14:19:58 5:39.870 2 Pit In
14:24:15 9:56.798 4 2:28.007 14:25:21 11:02.770 3 5:22.900
14:26:43 12:25.305 5 2:28.507 14:28:02 13:44.325 4 2:41.555
14:29:11 14:53.266 6 2:27.961 14:30:42 16:23.671 5 2:39.346
14:31:39 17:21.349 7 2:28.083 14:33:18 18:59.668 6 2:35.997
14:34:08 19:50.193 8 2:28.844 14:35:58 21:39.815 7 2:40.147
14:36:38 22:19.414 9 2:29.221 14:38:38 24:19.738 8 2:39.923
14:39:07 24:49.267 10 2:29.853 14:41:16 26:57.781 9 2:38.043
14:41:38 27:20.269 11 2:31.002
N° 32, CROUZADE Vincent, CIt 9
14:17:04 2:45.415 1 2:45.415
14:19:44 5:25.440 2 2:40.025
14:22:23 8:05.097 3 2:39.657
14:25:01 10:43.141 4 2:38.044
14:27:38 13:19.696 5 2:36.555
14:30:21 16:03.170 6 2:43.474
14:33:01 18:42.355 7 2:39.185
14:35:37 21:18.373 8 2:36.018
14:38:14 23:55.815 9 2:37.442
14:40:56 26:37.627 10 2:41.812
N° 39, CONTI Franck, Clt 6
14:16:51 2:33.154 1 2:33.154
14:19:19 5:00.549 2 2:27.395
14:21:49 7:30.522 3 2:29.973
14:24:18 9:59.418 4 2:28.896
14:26:47 12:28.578 5 2:29.160
14:29:15 14:56.951 6 2:28.373
14:31:43 17:25.278 7 2:28.327
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